torati e infin da santi ai pontefici Sisto IV, Innocenzo Vili

ed Alessandro VI, e con Qsse si trasferì a Venezia, dove

mori nel 155^, sepolto onorevolmente in S. Sebastiano,

dove tuttavia s'ammira lo stupendo monumento erettogli

da Iacopo Sansovino. La repubblica prese allora possesso

di quelle carte e le depositò nella Segreta di Stato, donde

nel 1787 furono trasferite nella «Libraria pubblica» ora

Marciana, e ivi ora si conservano in cinque codici, Regnati

coi nn. 174-178 della classe X Latini.
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Il Castellani promette continuare lo spoglio dei codici

suddescritti e comunicare nuovi documenti se corrispon-

denti al carattere di questa pubblicazione.

Beatìss.™® Pater et Clementiss.® Dne post pedum oscula beator.

humiliter còmendatis etc. Non miretur V. S.^^^ si ei antehac haud

scripserimus : occupationes enim rerum, ante et post adventum regis

Francorum providendarum, continuo nos detinuerunt. Omnia tamen,

que per V. S.^^"^ nobis mandata fuerunt summa cum diligentia, una

cum R ™^^ Dnis legato et gubernatore vestro dignissimo communi-

cavimus et expedivimus. Nam et ipsi regi oratores cives misimus.

Qui Sue M.*^ nuntiarent, qualiter V. S.^*^ nobis in suo discessu ex-

presse mandaverat, ut Suam M.^^™ leto animo et honorificentis-

sìme reciperemus, et deinde pridie eundem ad domum visitavimus.

Verum cum hoc mane, circa tertiam diei horam, ex Urbe cum
omnibus suis discesserit, omnes V. B.** felicem redditum tanquam

optimi domini et patris summo cum desiderio et hilaritate cupidi

expectant. Quam ob rem eidem V. B.^ ex parte totius sui devotis-

simi et peculiaris populi Romani humiliter et devote, ac ex ipso

corde supplicamus ut ad hanc suam Almam Urbem quam primum

comode potuerit reddire dignetur. Quod nobis et toti vrò prefato

Romano populo ac omnibus curialibus erit gratissimum ac perio-

cundum: et ad amplissimum decus perpetuamque gloriam V. B.'^

adscribetur et nobis precipere velit que in posterum facere debea-

mus. Nam suis mandatis tanquam veri servuli et obedientiss,^ filii

perpetuo ut teneraur obtemperantes erimus, nuUis parcentes laboribus

ac sudoribus prout hactenus efFecimus prò felici statu S/'^ V. que

feliciter valeat. Cui nos et hunc vestrum fidelem populum semper

humiliter commendamus. Ex vestra Alma Urbe die tertia iunii

.MCGCCLXXXXV.

E. V. B.^'

Fidelissimi servuli Conservatores Cam.®

v.re Alme Urbis.

[ah extra] •}- Sanctiss.*"" et clementiss.'"" D. N. pape.
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Seduta del g gennaio 1888.